Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 15, 28 abr. 2006, p. 11.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 149, DE 19 DE ABRIL DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da competência delegada pelo
ATO GDGCA.GP.Nº 434, de 3 de setembro de 2004, art. 1º, inciso XXVI, e

considerando as alterações promovidas pelo Ministério do

Planejamento, Orçamento e Gestão, em relação aos Módulos PREGÃO e
HOMPREGÃO do Sistema SIASG, conforme mensagem SIASG-Comunica nº 028848,
de 27/3/2006,

RESOLVE:

Alterar a redação do item 1 do ATO.GDGCA.Nº 262, publicado no

D.O.U., Seção 2, de 17 de agosto de 2005, para:
1 - Homologador: Diretor da Secretaria Administrativa ou seu

Substituto ou Ordenador de Despesas.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2508